Башкортостан Республиканы I ЮЩ Администрация сельского
Миэкэ районы поселения Кожай-Семеновский

муниципальрайоныныцКожай- сельсовет муниципального района
1 1еновка ауыл советы ауылбилэмэье ""^f’® Миякинский район

хакимиэте Республика Башкортостан

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 январь 2024Й. № 03 10 января 2024г.

О плане работы администрации сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан на 2024 год

Руководствуясь Уставом сельского поселения .Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы администрации сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан на 2024 год, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
управляющего делами администрации сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Никифорова В.Д.

• ...

Глава сельского поселения

V V 7
'о ^О^ЬСКОГО G V* и й С %

• ч io V:4B4:fM*.Wr8m;« ^ЛМ.Ч=='.

Р.Х. Никитина

и”и Баткортойтан Никифорова ‘'..

Приложение
к постановлению

от 10.01.2024 г. №01

ПЛАН
работы администрации сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на

2024 год

№
п/п

Наименование мероприятий Сроки
выполнения

Ответственный за
исполнение

I. Собрания, сходы граждан.
- Отчет главы администрации сельского
поселения Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан за 2023 год и о
задачах на 2024 год.
- Организация и поведение заседаний по
пожарной безопасности на территории
сельского поселения Кожай-Семеновский
сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики
Башкортостан
Проведение собраний и сходы граждан по
вопросам:
- О пожарной безопасности на территории
сельского поселения в весенне-летний период
- о благоустройстве и санитарном содержании
населенных пунктов
- об организации пастьбы скота населения.
- о работе по уничтожению карантинных
растений
- о состоянии правопорядка на территории
сельского поселения

Январь

ежеквартально

. i. • . .г ■ i . - *»S в

ежеквартально

ежеквартально

апрель-май
июнь
ежеквартально

-. if; У . . ~' t

Глава сельского
поселения Кожай-
Семеновский
сельсовет
муниципального
района Миякинский
район Республики
Башкортостан
(далее - Глава СП)

исномге’“■*;■

: ■ 1ЙО! ч Г^М'Рчч >-. : :

II. ЗАСЕДАНИЯ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ КОЖАЙ-СЕМЕНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСККИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

I квартал
1 Утверждение плана работы администрации

сельского поселения Кожай-Семеновский
сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики
Башкортостан на 2024 год

Январь Глава СП

2 О подготовке и проведении ППМИ
с. Кекен-Васильевка

Январь-май Глава СП,
инициативная группа
ППМИ

3

4

О подготовке и проведении Дней
Администрации_________________________
О подготовке и проведении дня защитников
отечества и международного женского дня

Январь

Февраль,
март

Глава СП

Глава СП,
Руководители
учреждений культуры

5 0 ходе подготовки населенных пунктов,
хозяйственных объектов, мостов,
гидротехнических и других сооружений к
безаварийному пропуску паводка 2023 года.

март Глава СП,
рук.учреждений и
организаций

11 квартал
6 Об укреплении пожарной безопасности в

весенне-летний период 2024 года.
апрель Глава СП

Руководители
учреждений и
организаций

7 О проведении месячника на территории
сельского поселения по благоустройству и
санитарном содержании населенных пунктов

апрель Глава СП,
Учреждения
культуры

8 О мерах по охране жизни людей на водоемах апрель-
сентябрь

Глава СП

9 О ходе подготовке к празднованию 78-летию
Победы в ВОВ.

февраль - май Глава СП,
Учреждения
культуры

10 об организации досуга молодежи в летний
период на территории сельского поселения

май Глава СП. Директора
учреждений культуры

11 О подготовке и проведении районного
Сабантуя - 2024 года

май Глава СП,
учреждения культуры

12 Об организации заготовки кормов для
частного сектора

Июнь Глава СП

Шквартал
13 О ходе сбора налогов у населения август Глава СП

14 О ходе подготовки объектов и учреждений к
зимнему отопительному периоду

сентябрь Глава СП

15 О состоянии сбора налогов муниципального
района Миякинский район Республики
Башкортостан за I полугодие 2024 года.

июль J МЭИ Глава СП

16 О ходе подготовки учреждений к осенне-
зимним условиям работы в 2024-2025 годах.

август Глава СП

IV квартал
17 О работе учреждений культуры октябрь Глава СП
18 О комплексе мероприятий по обеспечению

пожарной, безопасности ’ в осенне-зимний
период на территории сельского поселения
Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан.

ноябрь Глава СП

19 О состоянии и мерах по развитию физической
культуры, массового и туристского спорта на
территории СП

ноябрь Глава СП

20 О состоянии сбора налогов муниципального
района Миякинский район Республики
Башкортостан за 2024 год.

декабрь Глава СП